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Deutsche Junioren-Meisterschaft

Junioren Herrendegen Team GER DFB Junioren 01.12.2013

                                                                                         

Austragungsmodus

16 Mannschaften
Vorrunde            
4 sind von diesem Durchgang befreit 
3 Runden mit 4 Mannschaften 
Setzen nach  Landesverband
12 Qualifizierte 

Direktausscheidung  
1 Gewertete Runden für Setztliste 
16er Team KO mit Platz 1-4                                  

Technisches Direktorium Andreas Müller                    Wettkampfmanager                               
Erich Ophüls                      Wettkampfmanager                               

Mario Böttcher                                                                                
Mariusz Strzalka                                                                              
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    1. GER BAYER LEVERKUSEN          
KUCHALSKI Tim             
BELLMANN Lukas            
BRINKMANN Marco           
STYN Robert               

    2. GER HEIDENHEIMER SB           
DANILEJKO Maxim           
MAUNZ Florian             
HANSCHKE Samuel           
KONDRING Philipp          

    3. GER FG SEGEBERG               
RICHTER Arne              
STADTER Kilian            
KELPE Henning             
WOLTER Eric               

    4. GER FC TBB                    
UNTERHAUSER Samuel        
DELFS Lennart             
BRAUN Rico                
GEHLES Maximilian         

    5. GER FRANKFURT/OFFENBACH STG   
BRAINMAN Daniel-Mike      
MESZAROS Maximilian       
BEER Florian              
RIVIC Filip               

    6. GER OFC BONN                  
KNECHTL Lukas             
SCHMIDT Leander           
SCHÄFER Philipp           

    7. GER WMTV SOLINGEN             
SCHUBA David              
BUSCH Max                 
STANGE Simon              
KOCH Maximilian           

    8. GER TSG REUTLINGEN            
PFANDER Linus             
WINTERHALTER Felix        
SCHULZE Finn              

    9. GER HEIDELBERG/HARDHEIM-HÖ STG
SCHMIER Robert            
MÜLLER Moritz             
HACK Maximilian           
MÜLLER Wilhelm            

  10. GER WITTENAU/GRUNEWALD STG    
HORSTMANN Manuel-Stephen  
SCHAEFER Julius           
JAREK Filip               
WASZAK Phil               

  11. GER UFC FRANKFURT             
SWIRIDOW Anton            
WEIDLICH Christoph        
WEITBRECHT Luis Emanuel   
JOHNSRUD Alexander        

  12. GER ALTENBURG/MEININGEN STG   
PETERSEN Cornelius        
OLEAK Sebastian           
WALTHER Johannes          

  13. GER SV WALDKIRCH              
RIEDEL Alexander          
BERNER Daniel             
OCHS Vincent              

  14. GER SV BÖBLINGEN              
ROOT Lukas                
KARLE Daniel              
KOIOS Christos            

  15. GER ORTENBURG/NEU ULM STG     
STÖCKL Phillip            
STAHL Jonathan            
STAHL David               
JESKE Thomas              

  16. GER FKFC D'ARTAGNAN BOCHUM    
BECKER-WYZUJAK Simon      
TCHIGUI Kossi-Joel        
WILDE Tim                 
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Nr. Name Nation  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                               

Runde   1

  20 TSG REUTLINGEN GER TSG Reutlingen --- 32 38 45 1 3 0,333 115 132  -17 3.
  11 OFC BONN GER OFC Bonn 45 --- 27 45 2 3 0,666 117  92   25 2.
   6 UFC FRANKFURT GER UFC Frankfurt 45 36 --- 45 3 3 1,000 126  95   31 1.
  23 FKFC D'ARTAGNAN BOCHUM GER FKFC d Artagnan Bochum 42 24 30 --- 0 3 0,000  96 135  -39 4.

Runde   2

  21 SV BÖBLINGEN GER SV Böblingen --- 35 36 31 0 3 0,000 102 135  -33 4.
   8 WMTV SOLINGEN GER WMTV Solingen 45 --- 45 32 2 3 0,666 122 114    8 2.
  15 ALTENBURG/MEININGEN STG GER Altenb./Meiningen STG 45 34 --- 44 1 3 0,333 123 126   -3 3.
   7 FRANKFURT/OFFENBACH STG GER Frankfurt/Offenb. STG 45 45 45 --- 3 3 1,000 135 107   28 1.

Runde   3

   4 SV WALDKIRCH GER SV Waldkirch --- 44 37 45 2 3 0,666 126 118    8 2.
   5 ORTENBURG/NEU ULM STG GER Ortenburg/Neu Ulm STG 40 --- 30 26 0 3 0,000  96 134  -38 4.
   1 WITTENAU/GRUNEWALD STG GER Wittenau/Grunewald STG 45 45 --- 45 3 3 1,000 135  97   38 1.
  12 FG SEGEBERG GER FG Segeberg 33 45 30 --- 1 3 0,333 108 116   -8 3.



Document  FE_FIE_0005 - 01.12.13 / 17:28

Deutsche Junioren-Meisterschaft

Junioren Herrendegen Team             Offenbach             01.12.2013              

Von der Vorrunde befreite Teilnehmer Seite: 1

Rang Name / Vorname Nation

   9 BAYER LEVERKUSEN        GER
  37 HEIDENHEIMER SB         GER
  44 FC TBB                  GER
  61 HEIDELBERG/HARDHEIM-HÖ S GER
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Rang Name Nation Verein Gef. Siege Index Geg.Tr. Erh.Tr. Diff.

   1. BAYER LEVERKUSEN         GER Bayer Leverkusen  Aufsteiger
   2. HEIDENHEIMER SB          GER Heidenheimer SB   Aufsteiger
   3. FC TBB                   GER FC TBB            Aufsteiger
   4. HEIDELBERG/HARDHEIM-HÖ ST GER Heidelb./Hardh-H S Aufsteiger
   5. WITTENAU/GRUNEWALD STG   GER Wittenau/Grunewald  3  3 1.000 135  97   38 Aufsteiger
   6. UFC FRANKFURT            GER UFC Frankfurt      3  3 1.000 126  95   31 Aufsteiger
   7. FRANKFURT/OFFENBACH STG  GER Frankfurt/Offenb.  3  3 1.000 135 107   28 Aufsteiger
   8. OFC BONN                 GER OFC Bonn           3  2 0.666 117  92   25 Aufsteiger
   9. SV WALDKIRCH             GER SV Waldkirch       3  2 0.666 126 118    8 Aufsteiger
  10. WMTV SOLINGEN            GER WMTV Solingen      3  2 0.666 122 114    8 Aufsteiger
  11. ALTENBURG/MEININGEN STG  GER Altenb./Meiningen  3  1 0.333 123 126   -3 Aufsteiger
  12. FG SEGEBERG              GER FG Segeberg        3  1 0.333 108 116   -8 Aufsteiger
  13. TSG REUTLINGEN           GER TSG Reutlingen     3  1 0.333 115 132  -17 Aufsteiger
  14. SV BÖBLINGEN             GER SV Böblingen       3  0 0.000 102 135  -33 Aufsteiger
  15. ORTENBURG/NEU ULM STG    GER Ortenburg/Neu Ulm  3  0 0.000  96 134  -38 Aufsteiger
  16. FKFC D'ARTAGNAN BOCHUM   GER FKFC d Artagnan Bo  3  0 0.000  96 135  -39 Aufsteiger
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Reihenfolge der Letzten 16

 1. BAYER LEVERKUSEN      GER Bayer Leverkusen       9. ALTENBURG/MEININGEN ST GER Altenb./Meiningen STG 
 2. HEIDENHEIMER SB       GER Heidenheimer SB       10. SV WALDKIRCH          GER SV Waldkirch          
 3. FC TBB                GER FC TBB                11. WMTV SOLINGEN         GER WMTV Solingen         
 4. HEIDELBERG/HARDHEIM-HÖ GER Heidelb./Hardh-H STG  12. TSG REUTLINGEN        GER TSG Reutlingen        
 5. WITTENAU/GRUNEWALD STG GER Wittenau/Grunewald STG 13. FG SEGEBERG           GER FG Segeberg           
 6. UFC FRANKFURT         GER UFC Frankfurt         14. SV BÖBLINGEN          GER SV Böblingen          
 7. FRANKFURT/OFFENBACH ST GER Frankfurt/Offenb. STG 15. ORTENBURG/NEU ULM STG GER Ortenburg/Neu Ulm STG 
 8. OFC BONN              GER OFC Bonn              16. FKFC D'ARTAGNAN BOCHUM GER FKFC d Artagnan Bochum

Tableau 16/8 Tableau 8/4 Halbfinale

 1 BAYER LEVERKUSEN          GER V 45
 16 FKFC D'ARTAGNAN BOCHUM    GER D 30
 9 ALTENBURG/MEININGEN STG   GER D 26
 8 OFC BONN                  GER V 45

 5 WITTENAU/GRUNEWALD STG    GER D 42
 12 TSG REUTLINGEN            GER V 45
 13 FG SEGEBERG               GER V 45
 4 HEIDELBERG/HARDHEIM-HÖ STGGER D 42

 3 FC TBB                    GER V 45
 14 SV BÖBLINGEN              GER D 24
 11 WMTV SOLINGEN             GER V 45
 6 UFC FRANKFURT             GER D 40

 7 FRANKFURT/OFFENBACH STG   GER V 45
 10 SV WALDKIRCH              GER D 41
 15 ORTENBURG/NEU ULM STG     GER D 14

 2 HEIDENHEIMER SB           GER V 45

BAYER LEVERKUSEN    GER V 45
OFC BONN            GER D 28

TSG REUTLINGEN      GER D 32
FG SEGEBERG         GER V 45

FC TBB              GER V 45
WMTV SOLINGEN       GER D 28

FRANKFURT/OFFENBACH GER D 34
HEIDENHEIMER SB     GER V 45

BAYER LEVERKUSEN    GER V 45
FG SEGEBERG         GER D 29

FC TBB              GER D 32
HEIDENHEIMER SB     GER V 45

Finale (Platz 1 und 2)

BAYER LEVERKUSEN    GERV 45
HEIDENHEIMER SB     GERD 44

P L A T Z I E R U N G E N 
  1. BAYER LEVERKUSEN          GER Bayer Leverkusen      
  2. HEIDENHEIMER SB           GER Heidenheimer SB       
  3. FG SEGEBERG               GER FG Segeberg           
  4. FC TBB                    GER FC TBB                
  5. FRANKFURT/OFFENBACH STG   GER Frankfurt/Offenb. STG 
  6. OFC BONN                  GER OFC Bonn              
  7. WMTV SOLINGEN             GER WMTV Solingen         
  8. TSG REUTLINGEN            GER TSG Reutlingen        

  9. HEIDELBERG/HARDHEIM-HÖ STG GER Heidelb./Hardh-H STG  
 10. WITTENAU/GRUNEWALD STG    GER Wittenau/Grunewald STG
 11. UFC FRANKFURT             GER UFC Frankfurt         
 12. ALTENBURG/MEININGEN STG   GER Altenb./Meiningen STG 
 13. SV WALDKIRCH              GER SV Waldkirch          
 14. SV BÖBLINGEN              GER SV Böblingen          
 15. ORTENBURG/NEU ULM STG     GER Ortenburg/Neu Ulm STG 
 16. FKFC D'ARTAGNAN BOCHUM    GER FKFC d Artagnan Bochum
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                              FKFC D'ARTAGNAN BOCHUM TSG REUTLINGEN:42 45

WILDE Tim                  1  1 :  5  5 PFANDER Linus
BECKER-WYZUJAK Simon       3  4 :  10  5 SCHULZE Finn
TCHIGUI Kossi-Joel         8  12 :  15  5 WINTERHALTER Felix
BECKER-WYZUJAK Simon       3  15 :  20  5 PFANDER Linus
WILDE Tim                  4  19 :  25  5 WINTERHALTER Felix
TCHIGUI Kossi-Joel         7  26 :  30  5 SCHULZE Finn
BECKER-WYZUJAK Simon       2  28 :  35  5 WINTERHALTER Felix
TCHIGUI Kossi-Joel         7  35 :  40  5 PFANDER Linus
WILDE Tim                  7  42 :  45  5 SCHULZE Finn

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              OFC BONN UFC FRANKFURT:27 36

KNECHTL Lukas              1  1 :  0  0 WEITBRECHT Luis Emanuel
SCHÄFER Philipp            2  3 :  9  9 SWIRIDOW Anton
SCHMIDT Leander            3  6 :  9  0 JOHNSRUD Alexander
SCHÄFER Philipp            2  8 :  13  4 WEITBRECHT Luis Emanuel
KNECHTL Lukas              5  13 :  20  7 JOHNSRUD Alexander
SCHMIDT Leander            7  20 :  29  9 SWIRIDOW Anton
SCHÄFER Philipp            4  24 :  35  6 WEIDLICH Christoph
SCHMIDT Leander            3  27 :  36  1 WEITBRECHT Luis Emanuel
KNECHTL Lukas              0  27 :  36  0 SWIRIDOW Anton

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              TSG REUTLINGEN UFC FRANKFURT:38 45

SCHULZE Finn               5  5 :  1  1 WEITBRECHT Luis Emanuel
WINTERHALTER Felix         5  10 :  6  5 SWIRIDOW Anton
PFANDER Linus              5  15 :  8  2 JOHNSRUD Alexander
WINTERHALTER Felix         5  20 :  12  4 WEIDLICH Christoph
SCHULZE Finn               3  23 :  17  5 JOHNSRUD Alexander
PFANDER Linus              3  26 :  30  13 SWIRIDOW Anton
WINTERHALTER Felix         5  31 :  34  4 JOHNSRUD Alexander
PFANDER Linus              4  35 :  40  6 WEIDLICH Christoph
SCHULZE Finn               3  38 :  45  5 SWIRIDOW Anton

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              OFC BONN FKFC D'ARTAGNAN BOCHUM:45 24

SCHMIDT Leander            1  1 :  5  5 WILDE Tim
SCHÄFER Philipp            4  5 :  10  5 TCHIGUI Kossi-Joel
KNECHTL Lukas              10  15 :  11  1 BECKER-WYZUJAK Simon
SCHÄFER Philipp            5  20 :  14  3 WILDE Tim
SCHMIDT Leander            5  25 :  14  0 BECKER-WYZUJAK Simon
KNECHTL Lukas              5  30 :  16  2 TCHIGUI Kossi-Joel
SCHÄFER Philipp            5  35 :  18  2 BECKER-WYZUJAK Simon
KNECHTL Lukas              5  40 :  22  4 WILDE Tim
SCHMIDT Leander            5  45 :  24  2 TCHIGUI Kossi-Joel

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              UFC FRANKFURT FKFC D'ARTAGNAN BOCHUM:45 30

SWIRIDOW Anton             5  5 :  2  2 WILDE Tim
WEIDLICH Christoph         5  10 :  6  4 TCHIGUI Kossi-Joel
WEITBRECHT Luis Emanuel    5  15 :  11  5 BECKER-WYZUJAK Simon
WEIDLICH Christoph         5  20 :  15  4 WILDE Tim
SWIRIDOW Anton             5  25 :  15  0 BECKER-WYZUJAK Simon
JOHNSRUD Alexander         5  30 :  22  7 TCHIGUI Kossi-Joel
WEIDLICH Christoph         5  35 :  25  3 BECKER-WYZUJAK Simon
JOHNSRUD Alexander         5  40 :  29  4 WILDE Tim
SWIRIDOW Anton             5  45 :  30  1 TCHIGUI Kossi-Joel

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              OFC BONN TSG REUTLINGEN:45 32

KNECHTL Lukas              5  5 :  4  4 PFANDER Linus
SCHÄFER Philipp            0  5 :  7  3 SCHULZE Finn
SCHMIDT Leander            10  15 :  10  3 WINTERHALTER Felix
SCHÄFER Philipp            2  17 :  16  6 PFANDER Linus
KNECHTL Lukas              8  25 :  20  4 WINTERHALTER Felix
SCHMIDT Leander            5  30 :  21  1 SCHULZE Finn
SCHÄFER Philipp            5  35 :  23  2 WINTERHALTER Felix
SCHMIDT Leander            5  40 :  29  6 PFANDER Linus
KNECHTL Lukas              5  45 :  32  3 SCHULZE Finn
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                              SV BÖBLINGEN FRANKFURT/OFFENBACH ST:31 45
KARLE Daniel               4  4 :  5  5 MESZAROS Maximilian
KOIOS Christos             1  5 :  10  5 BRAINMAN Daniel-Mike
ROOT Lukas                 5  10 :  15  5 BEER Florian
KOIOS Christos             2  12 :  20  5 MESZAROS Maximilian
KARLE Daniel               7  19 :  25  5 BEER Florian
ROOT Lukas                 5  24 :  30  5 BRAINMAN Daniel-Mike
KOIOS Christos             1  25 :  35  5 BEER Florian
ROOT Lukas                 4  29 :  40  5 MESZAROS Maximilian
KARLE Daniel               2  31 :  45  5 BRAINMAN Daniel-Mike

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              ALTENBURG/MEININGEN ST WMTV SOLINGEN:34 45
PETERSEN Cornelius         1  1 :  5  5 BUSCH Max
WALTHER Johannes           2  3 :  10  5 SCHUBA David
OLEAK Sebastian            4  7 :  15  5 KOCH Maximilian
WALTHER Johannes           1  8 :  15  0 BUSCH Max
PETERSEN Cornelius         8  16 :  20  5 KOCH Maximilian
OLEAK Sebastian            5  21 :  30  10 SCHUBA David
WALTHER Johannes           1  22 :  35  5 STANGE Simon
OLEAK Sebastian            2  24 :  40  5 BUSCH Max
PETERSEN Cornelius         10  34 :  45  5 SCHUBA David

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SV BÖBLINGEN ALTENBURG/MEININGEN ST:36 45
ROOT Lukas                 5  5 :  2  2 OLEAK Sebastian
KOIOS Christos             1  6 :  10  8 PETERSEN Cornelius
KARLE Daniel               4  10 :  15  5 WALTHER Johannes
KOIOS Christos             0  10 :  20  5 OLEAK Sebastian
ROOT Lukas                 14  24 :  25  5 WALTHER Johannes
KARLE Daniel               2  26 :  30  5 PETERSEN Cornelius
KOIOS Christos             1  27 :  35  5 WALTHER Johannes
KARLE Daniel               8  35 :  40  5 OLEAK Sebastian
ROOT Lukas                 1  36 :  45  5 PETERSEN Cornelius

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              FRANKFURT/OFFENBACH ST WMTV SOLINGEN:45 32
BRAINMAN Daniel-Mike       5  5 :  4  4 BUSCH Max
BEER Florian               4  9 :  10  6 SCHUBA David
MESZAROS Maximilian        6  15 :  11  1 STANGE Simon
BEER Florian               5  20 :  14  3 BUSCH Max
BRAINMAN Daniel-Mike       5  25 :  15  1 STANGE Simon
MESZAROS Maximilian        5  30 :  18  3 SCHUBA David
BEER Florian               5  35 :  19  1 STANGE Simon
MESZAROS Maximilian        5  40 :  24  5 BUSCH Max
BRAINMAN Daniel-Mike       5  45 :  32  8 SCHUBA David

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              ALTENBURG/MEININGEN ST FRANKFURT/OFFENBACH ST:44 45
PETERSEN Cornelius         5  5 :  4  4 MESZAROS Maximilian
WALTHER Johannes           5  10 :  8  4 BRAINMAN Daniel-Mike
OLEAK Sebastian            5  15 :  14  6 BEER Florian
WALTHER Johannes           5  20 :  18  4 MESZAROS Maximilian
PETERSEN Cornelius         5  25 :  21  3 BEER Florian
OLEAK Sebastian            5  30 :  25  4 BRAINMAN Daniel-Mike
WALTHER Johannes           5  35 :  30  5 RIVIC Filip
OLEAK Sebastian            4  39 :  40  10 MESZAROS Maximilian
PETERSEN Cornelius         5  44 :  45  5 BRAINMAN Daniel-Mike

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SV BÖBLINGEN WMTV SOLINGEN:35 45
ROOT Lukas                 3  3 :  5  5 BUSCH Max
KOIOS Christos             0  3 :  10  5 SCHUBA David
KARLE Daniel               6  9 :  15  5 STANGE Simon
KOIOS Christos             2  11 :  20  5 BUSCH Max
ROOT Lukas                 3  14 :  25  5 STANGE Simon
KARLE Daniel               6  20 :  30  5 SCHUBA David
KOIOS Christos             2  22 :  35  5 STANGE Simon
KARLE Daniel               6  28 :  40  5 BUSCH Max
ROOT Lukas                 7  35 :  45  5 SCHUBA David
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                              FG SEGEBERG SV WALDKIRCH:33 45

RICHTER Arne               3  3 :  5  5 OCHS Vincent
KELPE Henning              4  7 :  10  5 RIEDEL Alexander
STADTER Kilian             3  10 :  15  5 BERNER Daniel
KELPE Henning              6  16 :  20  5 OCHS Vincent
RICHTER Arne               2  18 :  25  5 BERNER Daniel
STADTER Kilian             3  21 :  30  5 RIEDEL Alexander
KELPE Henning              0  21 :  31  1 BERNER Daniel
STADTER Kilian             9  30 :  40  9 OCHS Vincent
RICHTER Arne               3  33 :  45  5 RIEDEL Alexander

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              WITTENAU/GRUNEWALD STG ORTENBURG/NEU ULM STG:45 30

HORSTMANN Manuel-Stephen   3  3 :  3  3 JESKE Thomas
SCHAEFER Julius            7  10 :  6  3 STAHL David
JAREK Filip                4  14 :  12  6 STÖCKL Phillip
SCHAEFER Julius            6  20 :  17  5 JESKE Thomas
HORSTMANN Manuel-Stephen   5  25 :  21  4 STÖCKL Phillip
JAREK Filip                5  30 :  26  5 STAHL David
SCHAEFER Julius            5  35 :  28  2 STÖCKL Phillip
JAREK Filip                5  40 :  30  2 JESKE Thomas
HORSTMANN Manuel-Stephen   5  45 :  30  0 STAHL David

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SV WALDKIRCH WITTENAU/GRUNEWALD STG:37 45

RIEDEL Alexander           0  0 :  5  5 HORSTMANN Manuel-Stephen
BERNER Daniel              3  3 :  10  5 JAREK Filip
OCHS Vincent               2  5 :  15  5 SCHAEFER Julius
BERNER Daniel              4  9 :  20  5 HORSTMANN Manuel-Stephen
RIEDEL Alexander           4  13 :  25  5 SCHAEFER Julius
OCHS Vincent               5  18 :  30  5 JAREK Filip
BERNER Daniel              4  22 :  35  5 SCHAEFER Julius
OCHS Vincent               3  25 :  39  4 HORSTMANN Manuel-Stephen
RIEDEL Alexander           12  37 :  45  6 JAREK Filip

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              FG SEGEBERG ORTENBURG/NEU ULM STG:45 26

RICHTER Arne               5  5 :  1  1 STÖCKL Phillip
KELPE Henning              5  10 :  6  5 JESKE Thomas
STADTER Kilian             5  15 :  10  4 STAHL David
KELPE Henning              5  20 :  12  2 STÖCKL Phillip
RICHTER Arne               5  25 :  16  4 STAHL David
STADTER Kilian             5  30 :  18  2 JESKE Thomas
KELPE Henning              5  35 :  20  2 STAHL David
STADTER Kilian             5  40 :  23  3 STÖCKL Phillip
RICHTER Arne               5  45 :  26  3 JESKE Thomas

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              FG SEGEBERG WITTENAU/GRUNEWALD STG:30 45

RICHTER Arne               5  5 :  4  4 JAREK Filip
KELPE Henning              0  5 :  9  5 HORSTMANN Manuel-Stephen
STADTER Kilian             2  7 :  15  6 SCHAEFER Julius
KELPE Henning              0  7 :  15  0 JAREK Filip
RICHTER Arne               6  13 :  25  10 SCHAEFER Julius
STADTER Kilian             6  19 :  30  5 HORSTMANN Manuel-Stephen
KELPE Henning              0  19 :  30  0 SCHAEFER Julius
STADTER Kilian             0  19 :  35  5 JAREK Filip
RICHTER Arne               11  30 :  45  10 HORSTMANN Manuel-Stephen

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              ORTENBURG/NEU ULM STG SV WALDKIRCH:40 44

JESKE Thomas               5  5 :  2  2 OCHS Vincent
STAHL David                2  7 :  10  8 RIEDEL Alexander
STÖCKL Phillip             6  13 :  15  5 BERNER Daniel
STAHL David                7  20 :  18  3 OCHS Vincent
JESKE Thomas               5  25 :  23  5 BERNER Daniel
STÖCKL Phillip             3  28 :  30  7 RIEDEL Alexander
STAHL David                3  31 :  35  5 BERNER Daniel
STÖCKL Phillip             6  37 :  40  5 OCHS Vincent
JESKE Thomas               3  40 :  44  4 RIEDEL Alexander
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16er Tableau                  FKFC D'ARTAGNAN BOCHUM BAYER LEVERKUSEN:30 45
TCHIGUI Kossi-Joel         0  0 :  5  5 KUCHALSKI Tim
BECKER-WYZUJAK Simon       4  4 :  10  5 BELLMANN Lukas
WILDE Tim                  4  8 :  15  5 STYN Robert
BECKER-WYZUJAK Simon       5  13 :  20  5 KUCHALSKI Tim
TCHIGUI Kossi-Joel         2  15 :  25  5 STYN Robert
WILDE Tim                  5  20 :  30  5 BELLMANN Lukas
BECKER-WYZUJAK Simon       4  24 :  35  5 STYN Robert
WILDE Tim                  5  29 :  40  5 KUCHALSKI Tim
TCHIGUI Kossi-Joel         1  30 :  45  5 BELLMANN Lukas

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  ALTENBURG/MEININGEN ST OFC BONN:26 45
PETERSEN Cornelius         5  5 :  4  4 SCHMIDT Leander
WALTHER Johannes           2  7 :  10  6 KNECHTL Lukas
OLEAK Sebastian            2  9 :  13  3 SCHÄFER Philipp
WALTHER Johannes           5  14 :  20  7 SCHMIDT Leander
PETERSEN Cornelius         2  16 :  25  5 SCHÄFER Philipp
OLEAK Sebastian            2  18 :  30  5 KNECHTL Lukas
WALTHER Johannes           3  21 :  35  5 SCHÄFER Philipp
OLEAK Sebastian            5  26 :  40  5 SCHMIDT Leander
PETERSEN Cornelius         0  26 :  45  5 KNECHTL Lukas

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  TSG REUTLINGEN WITTENAU/GRUNEWALD STG:45 42
SCHULZE Finn               5  5 :  4  4 JAREK Filip
WINTERHALTER Felix         5  10 :  7  3 HORSTMANN Manuel-Stephen
PFANDER Linus              5  15 :  10  3 SCHAEFER Julius
WINTERHALTER Felix         5  20 :  13  3 JAREK Filip
SCHULZE Finn               2  22 :  15  2 SCHAEFER Julius
PFANDER Linus              6  28 :  24  9 HORSTMANN Manuel-Stephen
WINTERHALTER Felix         7  35 :  33  9 SCHAEFER Julius
PFANDER Linus              5  40 :  37  4 JAREK Filip
SCHULZE Finn               5  45 :  42  5 HORSTMANN Manuel-Stephen

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  FG SEGEBERG HEIDELBERG/HARDHEIM-HÖ:45 42
RICHTER Arne               5  5 :  3  3 HACK Maximilian
KELPE Henning              5  10 :  10  7 SCHMIER Robert
STADTER Kilian             1  11 :  15  5 MÜLLER Moritz
KELPE Henning              3  14 :  16  1 HACK Maximilian
RICHTER Arne               11  25 :  22  6 MÜLLER Moritz
STADTER Kilian             3  28 :  29  7 SCHMIER Robert
KELPE Henning              4  32 :  35  6 MÜLLER Moritz
STADTER Kilian             8  40 :  37  2 HACK Maximilian
RICHTER Arne               5  45 :  42  5 SCHMIER Robert

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  FC TBB SV BÖBLINGEN:45 24
BRAUN Rico                 3  3 :  5  5 ROOT Lukas
GEHLES Maximilian          2  5 :  8  3 KARLE Daniel
UNTERHAUSER Samuel         10  15 :  9  1 KOIOS Christos
GEHLES Maximilian          5  20 :  14  5 ROOT Lukas
BRAUN Rico                 5  25 :  17  3 KOIOS Christos
UNTERHAUSER Samuel         5  30 :  19  2 KARLE Daniel
GEHLES Maximilian          5  35 :  19  0 KOIOS Christos
UNTERHAUSER Samuel         5  40 :  19  0 ROOT Lukas
BRAUN Rico                 5  45 :  24  5 KARLE Daniel

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  UFC FRANKFURT WMTV SOLINGEN:40 45
SWIRIDOW Anton             5  5 :  1  1 SCHUBA David
WEIDLICH Christoph         5  10 :  4  3 BUSCH Max
WEITBRECHT Luis Emanuel    5  15 :  6  2 STANGE Simon
WEIDLICH Christoph         5  20 :  16  10 SCHUBA David
SWIRIDOW Anton             5  25 :  18  2 KOCH Maximilian
WEITBRECHT Luis Emanuel    5  30 :  25  7 BUSCH Max
WEIDLICH Christoph         1  31 :  28  3 KOCH Maximilian
WEITBRECHT Luis Emanuel    5  36 :  34  6 SCHUBA David
SWIRIDOW Anton             4  40 :  45  11 BUSCH Max
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16er Tableau                  FRANKFURT/OFFENBACH ST SV WALDKIRCH:45 41

MESZAROS Maximilian        5  5 :  2  2 OCHS Vincent
BEER Florian               5  10 :  10  8 RIEDEL Alexander
BRAINMAN Daniel-Mike       5  15 :  11  1 BERNER Daniel
BEER Florian               5  20 :  16  5 OCHS Vincent
MESZAROS Maximilian        5  25 :  21  5 BERNER Daniel
BRAINMAN Daniel-Mike       5  30 :  26  5 RIEDEL Alexander
BEER Florian               5  35 :  30  4 BERNER Daniel
BRAINMAN Daniel-Mike       5  40 :  34  4 OCHS Vincent
MESZAROS Maximilian        5  45 :  41  7 RIEDEL Alexander

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  ORTENBURG/NEU ULM STG HEIDENHEIMER SB:14 45

JESKE Thomas               1  1 :  5  5 KONDRING Philipp
STÖCKL Phillip             0  1 :  10  5 DANILEJKO Maxim
STAHL David                0  1 :  15  5 MAUNZ Florian
STÖCKL Phillip             5  6 :  20  5 KONDRING Philipp
JESKE Thomas               0  6 :  25  5 MAUNZ Florian
STAHL David                0  6 :  30  5 DANILEJKO Maxim
STÖCKL Phillip             1  7 :  35  5 MAUNZ Florian
STAHL David                6  13 :  40  5 HANSCHKE Samuel
JESKE Thomas               1  14 :  45  5 DANILEJKO Maxim

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   OFC BONN BAYER LEVERKUSEN:28 45

KNECHTL Lukas              1  1 :  5  5 BRINKMANN Marco
SCHÄFER Philipp            1  2 :  10  5 BELLMANN Lukas
SCHMIDT Leander            8  10 :  15  5 STYN Robert
SCHÄFER Philipp            5  15 :  20  5 BRINKMANN Marco
KNECHTL Lukas              1  16 :  25  5 KUCHALSKI Tim
SCHMIDT Leander            1  17 :  29  4 BELLMANN Lukas
SCHÄFER Philipp            2  19 :  35  6 KUCHALSKI Tim
SCHMIDT Leander            4  23 :  40  5 BRINKMANN Marco
KNECHTL Lukas              5  28 :  45  5 BELLMANN Lukas

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   FG SEGEBERG TSG REUTLINGEN:45 32

RICHTER Arne               5  5 :  1  1 PFANDER Linus
KELPE Henning              5  10 :  4  3 SCHULZE Finn
STADTER Kilian             5  15 :  7  3 WINTERHALTER Felix
KELPE Henning              5  20 :  13  6 PFANDER Linus
RICHTER Arne               5  25 :  14  1 WINTERHALTER Felix
STADTER Kilian             5  30 :  18  4 SCHULZE Finn
KELPE Henning              5  35 :  25  7 WINTERHALTER Felix
STADTER Kilian             5  40 :  27  2 PFANDER Linus
RICHTER Arne               5  45 :  32  5 SCHULZE Finn

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   FC TBB WMTV SOLINGEN:45 28

DELFS Lennart              4  4 :  5  5 BUSCH Max
BRAUN Rico                 5  9 :  7  2 SCHUBA David
UNTERHAUSER Samuel         6  15 :  12  5 STANGE Simon
BRAUN Rico                 5  20 :  16  4 BUSCH Max
DELFS Lennart              5  25 :  18  2 STANGE Simon
UNTERHAUSER Samuel         5  30 :  19  1 SCHUBA David
BRAUN Rico                 5  35 :  23  4 STANGE Simon
UNTERHAUSER Samuel         5  40 :  28  5 BUSCH Max
DELFS Lennart              5  45 :  28  0 SCHUBA David

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   HEIDENHEIMER SB FRANKFURT/OFFENBACH ST:45 34

DANILEJKO Maxim            5  5 :  0  0 MESZAROS Maximilian
KONDRING Philipp           4  9 :  10  10 BRAINMAN Daniel-Mike
MAUNZ Florian              6  15 :  12  2 BEER Florian
KONDRING Philipp           5  20 :  18  6 MESZAROS Maximilian
DANILEJKO Maxim            5  25 :  20  2 BEER Florian
MAUNZ Florian              5  30 :  23  3 BRAINMAN Daniel-Mike
KONDRING Philipp           5  35 :  28  5 BEER Florian
MAUNZ Florian              5  40 :  30  2 MESZAROS Maximilian
DANILEJKO Maxim            5  45 :  34  4 BRAINMAN Daniel-Mike
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Halbfinale                    BAYER LEVERKUSEN FG SEGEBERG:45 29

BELLMANN Lukas             5  5 :  2  2 STADTER Kilian
KUCHALSKI Tim              5  10 :  6  4 RICHTER Arne
BRINKMANN Marco            5  15 :  11  5 KELPE Henning
KUCHALSKI Tim              5  20 :  12  1 STADTER Kilian
BELLMANN Lukas             5  25 :  14  2 KELPE Henning
BRINKMANN Marco            5  30 :  16  2 RICHTER Arne
KUCHALSKI Tim              5  35 :  20  4 KELPE Henning
BRINKMANN Marco            5  40 :  24  4 STADTER Kilian
BELLMANN Lukas             5  45 :  29  5 RICHTER Arne

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Halbfinale                    FC TBB HEIDENHEIMER SB:32 45

UNTERHAUSER Samuel         5  5 :  4  4 HANSCHKE Samuel
DELFS Lennart              3  8 :  10  6 DANILEJKO Maxim
BRAUN Rico                 4  12 :  15  5 MAUNZ Florian
DELFS Lennart              0  12 :  15  0 HANSCHKE Samuel
UNTERHAUSER Samuel         5  17 :  20  5 MAUNZ Florian
BRAUN Rico                 3  20 :  24  4 DANILEJKO Maxim
DELFS Lennart              7  27 :  32  8 MAUNZ Florian
BRAUN Rico                 3  30 :  40  8 HANSCHKE Samuel
UNTERHAUSER Samuel         2  32 :  45  5 DANILEJKO Maxim

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Platz 3/4                     FC TBB FG SEGEBERG:44 45

DELFS Lennart              5  5 :  2  2 STADTER Kilian
BRAUN Rico                 5  10 :  4  2 RICHTER Arne
UNTERHAUSER Samuel         5  15 :  8  4 KELPE Henning
BRAUN Rico                 5  20 :  10  2 STADTER Kilian
DELFS Lennart              3  23 :  15  5 KELPE Henning
UNTERHAUSER Samuel         7  30 :  28  13 RICHTER Arne
BRAUN Rico                 3  33 :  33  5 KELPE Henning
UNTERHAUSER Samuel         7  40 :  37  4 STADTER Kilian
DELFS Lennart              4  44 :  45  8 RICHTER Arne

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Finale                        BAYER LEVERKUSEN HEIDENHEIMER SB:45 44

BELLMANN Lukas             5  5 :  2  2 HANSCHKE Samuel
KUCHALSKI Tim              4  9 :  8  6 DANILEJKO Maxim
BRINKMANN Marco            5  14 :  15  7 MAUNZ Florian
KUCHALSKI Tim              4  18 :  20  5 HANSCHKE Samuel
BELLMANN Lukas             7  25 :  24  4 MAUNZ Florian
BRINKMANN Marco            1  26 :  30  6 DANILEJKO Maxim
KUCHALSKI Tim              6  32 :  35  5 MAUNZ Florian
BRINKMANN Marco            7  39 :  40  5 HANSCHKE Samuel
BELLMANN Lukas             6  45 :  44  4 DANILEJKO Maxim

______________________________________________________________________________________________________________________________________________



                                                                                          
  

Deutsche Junioren-Meisterschaft  
  

in Offenbach 01.12.2013  
Junioren Herrendegen Team  
Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Qualifikation Einsätze  

                                                                                          
Fl Dg Sa Runde KO Finale        

                                                                                          
BARDENHAGEN Tim-Claus GER HB FC Bremen-Nord B C  3  1  0        

                                                                                          
BAUMANN Katrin GER BN Hardtheim-Höpfingen C  0  1  0        

                                                                                          
BECKER Lukas Marius GER HE Darmstädter FC C  1  2  1        

                                                                                          
DRESCHER Tim GER BY TG Schweinfurt C  3  2  0        

                                                                                          
FEISTAUER Melanie GER SH FG Segeberg D C  2  2  0        

                                                                                          
HOFFMANN Sari GER HE TV Langen C  3  1  1        

                                                                                          
KECK Maximilian GER WÜ Heidenheimer SB C  1  2  2        

                                                                                          
KÖVECS Melinda GER WÜ Heidenheimer SB C  1  2  2        

                                                                                          
LANGEN Andreas GER TH MTV 1876 Saalfeld D C  3  2  0        

                                                                                          
LANGENBACHER Andy ROU BS SV Waldkirch  2  0  0        

                                                                                          
NEDER Uwe GER HE FC Offenbach B  1  2  2        

                                                                                          
TALAN Romeo GER BY TV Augsburg C  3  1  0        

                                                                                          
WICKERT Julian GER BE TSV Berlin-Wittenau C  2  0  0        

                                                                                          
                                                                                          


